鄂二师院行〔2011〕84号
关于召开2011年秋季运动会的通知

各院、系、处级单位：

经研究决定，2011年10月27日（周四）举行体育专业学生运动会；11月3日—4日（周四、周五）召开湖北第二师范学院2011年秋季运动会（非体育专业学生）。教学安排由教务处另行通知。

附：湖北第二师范学院2011年秋季运动会组委会名单及职责分工

二○一一年十月二十六日
湖北第二师范学院2011年秋季运动会

组委会名单及职责分工

主   任：罗五金

执行主任：许邦官  黄  颂

副 主 任：曹  曼  方  喻  夏  力  易建平
李晓洲  武赣龙

委    员：张  赟  杨  青  何京敏  周  忠  杜  勇
任晓光  李  琦  柯常钦  周和义  朱世武
肖  军  尹德荣  陈洪波  徐  晓  黄  明
邵小孟  李  明  宋礼民  肖  明  戴正华
郑  平  刘儒国  龚义建  李正发  王  超
邹  丹  王志民  成新华  熊华生  庄传超

雷静和  方  宁  刘  晖

仲裁委员会：武赣龙  李  琦  雷静和  杜振巍  姜全传
总裁判长：武赣龙（兼）

副裁判长：杜振巍（兼）

组委会办公室主任：方  喻  彭  敏  武赣龙（兼）

组委会办公室副主任：夏  力（兼）

下设工作组及职责：

1、会务组（负责人：方  喻  彭  敏）

学工部负责运动会会场布置、组织联络、组织颁奖及音响设备的安装和调试等。

团委负责入场式仪仗队、鲜花队、会旗队、运动会彩排及志愿者服务。

2、比赛组（负责人：武赣龙）

负责比赛项目报表汇总、运动会程序编排、裁判员组织与培训、运动会组织与实施。

3、表演组（负责人：戴正华）

负责开幕式团体操表演。

4、宣传组（负责人：何京敏）

负责运动会期间通讯报道、播音员的训练、电视专题片的拍摄、制作及播放。

5、设备组（负责人：周  忠）

负责对讲机等物质配备。

6、后勤组（负责人：李晓洲）

负责运动会裁判员、工作人员饮水饮食服务和场地维护及保洁。
7、医疗组（负责人：任晓光）

负责运动会期间的医疗救护。

8保卫组（负责人：杜勇）

负责运动会期间安全保卫。

2
— 2 —